
Aktivitet Deltagere Mailadresser Telefon/ 
Bemærknin
ger

Salgsaftener 

16. august Lone Jørgensen lone.m.jorgensen@gmail.com 21 76 47 87

Anne Marie annemarie_kuhr@hotmail.com 23 60 87 74

23. august Anne Schmidt thorslund@me.com 53 70 93 00 

Annes veninde

30. august Anne H. Gissel Annehgissel@gmail.com 27 50 62 49

Anne Marie annemarie_kuhr@hotmail.com 23 60 87 74

Indsamling Lørdag d. 3. september

Indsamle Trine Glen kjaerup@hotmail.com 26 74 40 39

Indsamle Anders Byrdal kaiserbyrdal@hotmail.com 25 12 00 36

Tage imod i hallen Ulla Lind ulla_lind@hotmail.com 29 91 92 19

Salgsaftener 

6. september Annemarie annemarie_kuhr@hotmail.com 23 60 87 74

Camilla Risom camillarisom@hotmail.com 20 92 28 35

13. september Michael Brunsgaard brunsgaardmichael@gmail.com 20 71 07 81

Lone Jørgensen lone.m.jorgensen@gmail.com 21 76 47 87

20. september Maria Albrechtsen mariaalbrechtsen@hotmail.com 22 39 19 43

Lisbeth L. Jørgensen lisbeth_joergensen@msn.com

27. september Bettina H. Gravgaard bgravgaard@yahoo.dk 28 74 19 78

Karsten Andersen lone-karsten@webspeed,dk 25 15 24 09

Indsamling lørdag den 1. oktober 

Indsamler Stine Vølund stine@goppe,dk 22 62 21 03

Indsamler

Tage i mod i hallen

Salgsaftener 

4. oktober Michael Brunsgaard brunsgaardmichael@gmail.com 20 71 07 81

Martin jørgensenbyg@outlook.dk 21 66 58 04

11. oktober Jacob Vrå Hendriksen jacobvhendriksen@gmail.com 21 44 28 30

18. oktober

Aktivitet
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Lørdagsvagt

22. oktober Anne Schmidt thorslund@me.com 53 70 93 00

Salgsaftener 

25. oktober Anne H. Gissel annehgissel@gmail.com 27 50 62 49

Thue thue@digisource.dk 28 10 10 96

Indsamling lørdag den 5. november

Indsamler Poul B. Christensen poulbundgaardchristensen@gmail.com 29 33 63 38

Indsamler Morten Nielsen mortennielsen49@gmail.com

Tage i mod i hallen

Salgsaftener

1. november Jeannette Simonsen simonsen.jeannette@gmail.com 40 45 73 49

Anja Ross anjaross@hotmail.com 24 45 68 84

8. november Michael Brunsgaard brunsgaardmichael@gmail.com 20 71 07 81

Jacob Vrå Hendriksen jacobvhendriksen@gmail.com 21 44 28 30

15. november Bettina H. Gravgaard bgravgaard@yahoo.dk 28 74 19 78

Martin jørgensenbyg@outlook.dk 21 66 58 04

22. november Jeanette Simonsen simonsen.jeanette@gmail.com 40 45 73 49

Maria Ranzau Lyngberg 
Jacobsen

maria.pl.jacobsen@gmail.com

29. november Celina Coles celinacoles@gmail.com 22 21 94 98

Anne Nissen kasper-on@hotmail.com 51 84 33 70

Indsamling lørdag den 3. december

Indsamler Morten Nielsen mortennielsen49@hotmail.com 20 49 70 43

Indsamler Poul B. Christensen poulbundgaardchristensen@gmail.com 29 33 63 38

Tage imod i hallen

Salgsaftener

6. december  Jacob Vrå Hendriksen jacobvhendriksen@gmail,com 21 44 28 30

13. december

Deltagere Mailadresser Telefon/ 
Bemærknin
ger

Aktivitet
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20. december

Slut på 2. halvår af 2022

Foreløbig start på 2023

Lørdagsvagt 8. april 2023

8. april (Påske)

Lørdagsvagt 20. maj 2023

20. maj Anne Schmidt thorslund@me.com 53 70 93 00

Deltagere Mailadresser Telefon/ 
Bemærknin
ger

Aktivitet
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